
業務名 防災教育運営補助業務

【評価項目毎の評価得点】

1

2

3

4

5

91.00点

株式会社エム・シー・アンド・ピー

-

3.00点

15.00点

-

73.00点

企画競争実施結果公表様式

　企画提案書を採用した企業
等の名称、住所、代表者氏名

株式会社エム・シー・アンド・ピー

大阪府大阪市北区中之島２－２－２　大阪中之島ビル12階

代表取締役　田窪　由美子

採 用 決 定 日 令和7年5月14日

企画提案書提出者名称 ヒアリング選定 評価得点の合計

株式会社エム・シー・アンド・ピー - 91.0点

業務実施方針及び手法、特定テーマに
対する提案

評　　価　　得　　点　　の　　合　　計

評　　　　価　　　　項　　　　目

ワーク・ライフ・バランス等の推進に関する
指標

主たる担当者の業務の実績、経験及び能
力

企業の同種又は類似の業務の実績

当該業務の実施体制


